
Id: RWZPU-LTZOO-WTWUG-EGGGJ-LCCSV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVIII/329/10
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 

z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 

327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 

420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 678) oraz art. 211 i art. 

212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 

146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/267/10 Rady Gminy Wartkowice z dnia 18 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2010 rok, zmienionej uchwałami: Nr XLVII/275/10 z dnia 16 lutego 2009 r., Nr XLVIII/277/10 
z dnia 29 marca 2010 r., Nr XLIX/285/10 z dnia 29 kwietnia 2009 r., Nr L/290/10 z dnia 25 maja 2010 r., Nr 
LI/296/10 z dnia 23 czerwca 2010 r., Nr LIII/300/10 z dnia 31 sierpnia 2010 r. i Nr LIV/313/10 z dnia 20 września 
2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik do uchwały – Dotacje udzielane z budżetu Gminy Wartkowice w roku 2010 r. otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem do uchwały; 

2) po stronie dochodów zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały; 

3) po stronie wydatków zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały; 

4) tabela Nr 3 – Przychody i rozchody budżetu Gminy Wartkowice 2010 roku otrzymuje brzmienie zgodnie 
z tabelą nr 3 do uchwały; 

5) tabela Nr 4 - Zadania inwestycyjne Gminy Wartkowice w 2010 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 
4 do uchwały; 

6) tabela Nr 5 - Wieloletni Program Inwestycyjny Gminy Wartkowice otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 
5 do uchwały; 

7) tabela Nr 6 – Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej 
w roku 2010 otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 6 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 25.399.636,78 zł, w tym: dochody bieżące: 17.723.051,90 zł; dochody 
majątkowe: 7.676.584,88 zł. 

2. Po stronie wydatków kwotą 31.750.997,89 zł, w tym: wydatki bieżące: 14.838.646,20 zł; wydatki 
majątkowe: 16.912.351,69 zł. 

3. Rezerwy wynoszą 22.910,00 zł, w tym: celowe 22.910,00 zł: 1) na realizację zadań wynikających z art. 70 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta nauczyciela – 15.660,00 zł, 2) zarządzanie kryzysowe – 7.250,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: RWZPU-LTZOO-WTWUG-EGGGJ-LCCSV. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Bogdan Łuczak

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVIII/329/10

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik1.pdf

LVIII-329-10 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVIII/329/10

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik2.pdf

LVIII-329-10 nr2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVIII/329/10

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik3.xls

LVIII-329-10 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.xls

